הקנס ישולם בעשרה

עמוד 6

תשלומים שווים החל ב-1.7.2018 ובכל 1 בחודש שלאחריו. ככל שקיימת הפקדה, הקנס יקוזז מההפקדה.

ה. אני מורה על השמדת הסם.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ל' סיוון תשע"ח, 13 יוני 2018, במעמד ב"כ המאשימה מר דרור אביטל, מתמחה, הנאשם וב"כ עו"ד גבי טראנשווילי.